4 dobrydom

Podstawowe informacje

; Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 148.20 m?
Powierzchnia uzytkowa 232.40 m?
Powierzchnia zabudowy 217.60 m?
Powierzchnia dachu 307 m?
Wymiary budynku 18.60x 12.40 m
Kat nachylenia 35°
Wysokos$¢ budynku 8.90 m
Gl Wymiary dzialki 26.60 x 20.40 m

Opis projektu

Projekt domu Mila to propozycja do 4-5 osobowej rodziny. Na parterze
lokalizowano pokdj goscinny, salon z kuchnia i jadalnig, komunikacje, tazienke
oraz pomieszczenia pomocnicze jak garaz i kottownia. Na pietrze mamy trzy
wygodne sypialnie, przedpokoéj, lazienke i garderobe. Mita to niewielki domek
o atrakcyjnym, tradycyjnym wygladzie zewnetrznym.
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



Parter 80.10 m?
Wiatrolap

Hol

Pokoj

tazienka
Schody

Salon z kuchnia
Pom. tech.+CO*

Garaz*

Pietro 68.10 m?

tazienka
Garderoba (strych)*
Sypialnia

Sypialnia

Sypialnia
Przedpokoj
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Mila blizniak BL1
(odbicie )

5.10 m?
8.20 m?
10.90 m?
4.40 m?
4.10 m?
24.60 m?
5.70 m?
17.10 m?

7.40 m?
4.10 m?
11.50 m?
12.00 m?
22.10 m?
6.00 m?



